

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

JMO Invest ApS

**Industriområdet 25
8732 Hovedgård**

CVR-nr. 42 22 24 88

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 21/08 2024

Jens Kristian Olesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. april 2024	9
Balance pr. 30. april 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JMO Invest ApS
Industriområdet 25
8732 Hovedgård

CVR-nr.: 42 22 24 88
Regnskabsperiode: 1. maj 2023 - 30. april 2024
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jens Kristian Olesen, direktør
Michael Bech Olesen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer og dermed beslægtet investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 4.049.519, og selskabets balance pr. 30. april 2024 udviser en egenkapital på kr. 27.063.579.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab		(29.200)	(21.800)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		4.149.847	7.393.339
Finansielle indtægter		168	0
Finansielle omkostninger	1	<u>(99.654)</u>	<u>(106.684)</u>
Resultat før skat		4.021.161	7.264.855
Skat af årets resultat	2	<u>28.358</u>	<u>51.692</u>
Årets resultat		<u>4.049.519</u>	<u>7.316.547</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.149.847	7.393.339
Overført resultat		<u>(100.328)</u>	<u>(76.792)</u>
		<u>4.049.519</u>	<u>7.316.547</u>

Balance pr. 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	31.057.926	26.908.079
Finansielle anlægsaktiver		31.057.926	26.908.079
Anlægsaktiver i alt		31.057.926	26.908.079
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		56.624	28.266
Tilgodehavender		56.624	28.266
Likvide beholdninger		37.163	66.195
Omsætningsaktiver i alt		93.787	94.461
Aktiver i alt		31.151.713	27.002.540

Balance pr. 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		27.257.926	23.108.079
Overført resultat		(244.347)	(144.019)
Egenkapital		<u>27.063.579</u>	<u>23.014.060</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.078.134	3.978.480
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.088.134</u>	<u>3.988.480</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.088.134</u>	<u>3.988.480</u>
Passiver i alt		<u>31.151.713</u>	<u>27.002.540</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2023	50.000	23.108.079	(144.019)	23.014.060
Årets resultat	0	4.149.847	(100.328)	4.049.519
Egenkapital 30. april 2024	50.000	27.257.926	(244.347)	27.063.579

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	99.654	106.480
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>204</u>
	<u>99.654</u>	<u>106.684</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(28.358)	(28.266)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(23.426)</u>
	<u>(28.358)</u>	<u>(51.692)</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. maj 2023	3.800.000	3.800.000
Kostpris 30. april 2024	3.800.000	3.800.000
Værdireguleringer 1. maj 2023	23.108.079	15.714.740
Årets resultat	4.149.847	7.393.339
Værdireguleringer 30. april 2024	27.257.926	23.108.079
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	31.057.926	26.908.079

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
FOAPS Ejendomme ApS	Hovedgård	16,67 %

4 Eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for LJO HOLDING 2023 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.